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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 400 zł

Do wynajęcia trzypokojowe mieszkanie dla pracowników. Nieruchomość zlokalizowana na parterze
dwurodzinnego, przedwojennego domu, w jednej z cichych uliczek Pogodna. Całość to 72,7m2, na którą
składają się 3 pokoje, łazienka i umieszczone w przyziemiu budynku kuchnia. Pokoje z niezależnymi wejściami
ze wspólnego korytarza. Pokoje w podstawowym standardzie z wyposażeniem jak na załączonych zdjęciach.
Okna w pokojach wymienione na PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Łazienka również w
standardzie podstawowym wyposażona w wannę, wykończona glazurą i terakotą starego typu. Kuchnia
osobna, zlokalizowana w przyziemiu budynku wyposażona w podstawowy sprzęt AGD.

Koszt najmu to 2400/miesiąc zł przy zakwaterowaniu do 6 osób. Zakwaterowanie w ilości 7 osób i powyżej
koszt najmu 300 zł /osobę/miesiąc. Mieszkanie bezczynszowe. Do czynszu najmu należy doliczyć koszty opłat
za zużywane media (prąd, woda, gaz). Właściciel zastrzega pobranie jednomiesięcznej kaucji gwarancyjnej.
Mieszkanie dostępne od zaraz.

Polecam szczególnie dla firm zatrudniających pracowników budowlanych, sezonowych itp. Zapraszam na
prezentację i do osobistej weryfikacji oferty. Ewentualne doposażenie mieszkania po szczegółowym
uzgodnieniu warunków z właścicielem.

Symbol BON31618 Symbol SWO 354765

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 400 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica BRONISŁAWA
TRENTOWSKIEGO Powierzchnia całkowita 73 m²

Powierzchnia użytkowa 73 m² Rodzaj budynku CZĘŚĆ DOMU

Rok budowy 1930 Standard PODWYŻSZONY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Parter TAK
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Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


